

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Antas | Poder Executivo

Nº 000247 Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de agosto de 2018

Ano 2

Inexigibilidade



ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 006/2018

Aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito por determinação do Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento a Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação do pedido de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade Nº 006/2018, tendo como objeto à Contratação da empresa Rodrigo Santos do Nascimento EPP, para apresentação de Anderson Carvalho e Banda e Sacode Nenem e Banda no dia 13 de agosto de 2018 na Festa de Emancipação Política do Município de Antas, inscrita no CNPJ nº 27.996.940/0001-39, situada à na PÇ GETÚLIO VARGAS, 63, SÃO JOSÉ. ARACAJÚ, SERGIPE, CEP.: 49.015-340.

BASE LEGAL - ART. 25, INC. III DA LEI FEDERAL 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere Gama Matos, Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Fazenda da Prefeitura Municipal de Antas - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 02 de Agosto de 2018

Raniere Gama Matos Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Fazenda

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba



Nº 000247

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Antas | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de agosto de 2018

Ano 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS



ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

(RESUMO)

Aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito por determinação do Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento a Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, do resumo do termo de contrato, tendo como objeto a Contratação da empresa Rodrigo Santos do Nascimento EPP, para apresentação de Anderson Carvalho e Banda e Sacode Nenem e Banda no dia 13 de agosto de 2018 na Festa de Emancipação Política do Município de Antas, inscrita no CNPJ nº 27.996.940/0001-39, situada à na PÇ GETÚLIO VARGAS, 63, SÃO JOSÉ. ARACAJÚ, SERGIPE, CEP.: 49.015-340, com o valor de **R\$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais).**

Dotação Orçamentária:

UNIDADE GESTORA: 02.04.02 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

PROJETO /ATIVIDADE: 2421 - Gestão e Apoio na Revitalização e Fortalecimento das Festas Tradicionais do Município.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica FONTE 00

BASE LEGAL - ART. 25, INC. III DA LEI FEDERAL 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere Gama Matos – Secretário de Planejamento, Administração e Fazenda da Prefeitura Municipal de Antas - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 02 de Agosto de 2018.

Raniere Gama Matos Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Fazenda